2020 年５月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ ド ワ ー ク ス

住 所 東 京 都 渋 谷 区 恵 比 寿

四 丁 目 2 0 番 ３ 号

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田 浩 一 郎

（コード番号：3900 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 野 村 真 一

TEL. 03-6450-2926

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社グループは、2020年９月期 第２四半期会計期間（2020年１月１日～2020年３月 31日）に

おきまして、下記のとおり特別損失（投資有価証券評価損）を計上することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社が保有する投資有価証券のうち、実質価額が帳簿価額を著しく下回っているものについて、

特別損失として投資有価証券評価損 54百万円を計上いたしました。

２．業績への影響

 当社は 2020年９月期の連結業績予想について、機動的な投資判断を実施する観点から、経常利益

以下の各段階利益における具体的な金額予想を開示しておりません。一方、本投資有価証券評価損

が当社事業に直接的に与える影響はないことから、既に公表済みの 2020年９月期の売上高および営

業利益の業績予想値について変更はありません。

以 上